
Zasedání Zastupitelstva městyse Strunkovice n. Bl.  

č. 06 / 2022 ze dne 24.08.2022 

 

Místo, datum a čas konání: Komunitní centrum, Strunkovice n. Bl.  

24.08.2022 v 18:30 hodin 

 

Přítomni: Ing. K. Matějka, Ing. I. Novotný, Ing. Jan Pártl, M. Richter, Ing. V. Kozler, 

R. Toušek, Mgr. V. Trávníček, Mgr. H. Pártlová, Ing. J. Petrášek,  

MVDr. J. Starý, Ph.D. 

 

Omluveni: Ing. A. Stará, Ph.D. 

 

Neomluveni:   

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

 

Jednání Zastupitelstva městyse Strunkovice n. Bl. (dále jen zastupitelstva) zahájil a jeho průběh 

řídil starosta městyse Ing. Karel Matějka (dále jen předsedající).  

Konstatoval, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno a je usnášeníschopné  

(přítomno 10, omluveno 1, neomluveno 0).  

 

 

Bod č. 1 - Určení ověřovatelů zápisu 

Předsedající určil ověřovateli zápisu Ing. Václava Kozlera a Ing. Ivo Novotného. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení č. 01/ZM 06/24.08.2022: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje za ověřovatele zápisu  

Ing. Václava Kozlera a Ing. Ivo Novotného. 

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 01/ZM 06/24.08.2022 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 2 - Schválení programu 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  

Následně vyzval přítomné zastupitele k případnému návrhu na další doplnění programu.  

Žádný další návrh na změnu či doplnění programu zasedání Zastupitelstva nebyl podán. 

Návrh usnesení č. 02/ZM 06/24.08.2022: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje následující program zasedání: 

1) Určení ověřovatelů zápisu  

2) Schválení programu 

3) Kontrola plnění usnesení 

4) Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo pro akci „Revitalizace KD Strunkovice nad Blanicí“ 

5) Diskuse 

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 02/ZM 06/24.08.2022 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 3 - Kontrola plnění usnesení 

Předsedající seznámil přítomné s plněním usnesení ze zasedání Zastupitelstva ze dne 08.06.2022. 

 

- Rozpočtové opatření č. 6/2022 je přílohou zápisu ze zasedání Zastupitelstva, zveřejněno na 

úřední desce, originál uložen u účetních dokladů městyse. 



- Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí stanovilo počet členů Zastupitelstva městyse 

Strunkovice nad Blanicí na volební období 2022 – 2026 na 11 členů. Počet členů 

Zastupitelstva zůstává stejný jako doposud. O tomto byla písemně informována ORP. 

- Schválený protokol z průběžné kontroly Kontrolního výboru městyse Strunkovice nad Blanicí 

konané dne 25.5.2022 je přílohou zápisu ze zasedání Zastupitelstva. Originál uložen u dokladů 

městyse. 

- O neschválení poskytnutím finančního příspěvku Fokus Písek z.ú. byl žadatel písemně 

informován. 

- O schválení udělení výjimky z průměrného počtu žáků ve třídě v Základní škole a 

z maximálního počtu dětí v Mateřské škole Strunkovice nad Blanicí na školní rok 2022/2023 

byl žadatel písemně informován. 

- Smlouva o smlouvě budoucí kupní s EG.D, a.s. na část (cca 25 m2) pozemku p.č. 564/4 v k.ú. 

Velký Bor pro výstavbu budoucí trafostanice byla uzavřena. 

- O schválení navýšení ceny oběda pro cizí strávníky ve školní jídelně ZŠ a MŠ Strunkovice nad 

Blanicí od 1.7.2022 o 10 Kč na 80,- Kč byla příspěvková organizace městyse písemně 

informována. Zároveň byla tato zpráva publikována ve Zpravodaji městyse. 

 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení č. 03/ZM 06/24.08.2022: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí informaci o plnění usnesení ze 

zasedání Zastupitelstva konaného dne 8. června 2022. 

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 03/ZM 06/24.08.2022 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 4 – Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo pro akci „Revitalizace KD Strunkovice nad Blanicí“ 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem dodatku č.1 ke smlouvě o dílo pro akci „Revitalizace 

KD Strunkovice nad Blanicí“ (příloha č.1). Vzhledem k problémům s dodávkou některých 

stavebních materiálů posouvá dodatek termín dokončení akce na listopad 2022. 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení č. 04/ZM 06/24.08.2022: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo 

pro akci „Revitalizace KD Strunkovice nad Blanicí“ (příloha č.1). 

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 04/ZM 06/24.08.2022 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 5 - Diskuse 

- Další zasedání Zastupitelstva městyse se uskuteční ve středu 7. září 2022 od 18:30 hod. 

v budově Komunitního centra. 

 

 

 

Zasedání Zastupitelstva ukončil předsedající 24.08.2022 v 18:45 hodin.  

Zápis byl pořízen 24.08.2022. 

Zapsal: Ing. Karel Matějka, starosta. 

 

Ověřovatelé: 

 

 

Ing. Václav Kozler ........................  Ing. Ivo Novotný ............................ 


